ГЛАВА

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

БАШЛЫГЫ

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2010 года                                                                                     № 8

Об образовании избирательных участков для проведения голосования

на выборах депутатов Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан второго  созыва

В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Республики Татарстан, по согласованию с территориальной избирательной комиссией  Дрожжановского района Республики Татарстан постановляю:

1. Для проведения 10 октября 2010 года голосования на выборах депутатов Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан второго  созыва образовать на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан три избирательных участка:

- Стародувановский избирательный участок № 1371

В границы избирательного участка входят Стародувановские избирательные округа № 7, № 8 и Новодувановский избирательный округ №9. Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – Стародувановская начальная школа, тел. 37-9-07.

Количество избирателей -  303;

- Алешкин-Саплыкский избирательный участок № 1372
В границы избирательного участка входят Алешкин-Саплыкские избирательные округа №№ 1 – 4 и Татарско-Саплыкские избирательные округа № 5, № 6. Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – Алешкин-Саплыкская средняя школа, тел. 37-5-93.

Количество избирателей -  609;
- Старозадоровский избирательный участок № 1373
В границы избирательного участка входит Задоровский избирательный округ № 10. Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - Старозадоровская начальная школа, тел. 37-5-32.

Количество избирателей – 106.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Туган як» Дрожжановского района».

Глава Алешкин-Саплыкского

сельского поселения:

П.Н. Артемьев